
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от 15.11.2022 г. №

г. Красноуфимск

Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной 
должности «руководитель образовательной организации» 

городского округа Красноуфимск Свердловской области

На основании Положения об организации и проведении конкурса на 
замещение вакантной должности «руководитель образовательной 
организации» в городском округе Красноуфимск Свердловской области, 
утвержденного приказом МО Управление образованием городского округа 
Красноуфимск №117 от 13.07.2022 года, руководствуясь Положением о 
Муниципальном органе управления образованием Управление образованием 
городского округа Красноуфимск, с изменениями и дополнениям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 
«руководитель образовательной организации» городского округа 
Красноуфимск Свердловской области в следующем составе:

- Вахрушева Е.А., начальник МО Управление образованием городского округа 
Красноуфимск, председатель комиссии,

- Шахбанов P.O., заместитель главы городского округа Красноуфимск по 
правовым и организационным вопросам, заместитель председателя комиссии 
(по согласованию),

- Ботова О.И., ведущий специалист МО Управление образованием городского 
округа Красноуфимск, секретарь комиссии,

- Талалаева И.А., юрисконсульт ХЭС, член комиссии,

- Симаржова Т.В., директор МАУ «ЦБ УСО», член комиссии,

- Тарасова Л.В., председатель городской Красноуфимской организации 
общероссийского профсоюза образования (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск / Е.А. Вахрушева


